T. custode pdto apud Berkhamsted xx die Aug'.

¶ ipm custodē & cons'.

De eodem negotio.

R. ditis & fidelibz suis priori de Wartre & fociis suis vend- itoribz & assessoribz subsidii none garbaz vellez & agnoz in Estrithingo in com' Eboz factm Cum nup ad psecutōem &c. ut sup^a usq, ibi quinq, solidoz pdtoz & tunc sic et vob mandavim' qd eidem Johi subsidiū pdtm in decanatibz pdtis scdm taxam eccliaz pdtaz usq, ad sumam dtoz mille octingentaz quadviginti & novem libraz & quinq, solidoz libari & here facētis sicut pdtm est Et quia tempore &c. ut sup^a usq, ibi aliqualiē observari & tunc sic Volentes qd solutōes de dta portōe subsidii pdti tam pfato Johi qm aliis faciend' scdm avifamentū & ordinatōem ditoz & fidelīū nroz venabilis pns R' Dunolm' epi Henr' de Percy & Radi de Nevill vel duoz eoz fiant juxta formam comissionis nre eis inde fte & mandati nri eis sup hoc directi et p eo qd in quozdam de magnatibz pdtis et pfatū Johem tractatū existit & etiam ut accepim' concord- atū qd mille marce de dta sumā mille octingentaz quadviginti & novem libr' & quinq, solidoz p pfatos epm Henr' & Radm vel duos eoz pfato Johi ad pfens assignent' & qd dta prima assignatio ex causis pmisissis revocet' vob mandam' qd assign- atōem pdtam pfato Johi de dtis mille octingentis quadviginti & novē libr' & quinq, solidis p vos in decanatibz pdtis de subsidio pdto ftam sine dilone revocari fac' Mandavim' enim pfatis

Membr. 2.
Berkhamsted,
20 Aug.

epo Henr' & Radō qd dtas mille marcas pfato Johi de dta A.D. 1340. portōe subsidii pdti in locis ubi melius expedire viderint assign- ari faciant juxta formam tractatus pdti inl' ipos & pdtm Johem sup hoc hnti & tenorē comissionis nre pdte eis sup pmisissis fte & mandati nri pdti eis inde directi sicut pdtm est.

T. custode pdto apud Berkhamsted xx die Augusti.

¶ ipm custodem & cons'.

Mandatur quod homines ad arma et sagittarii ducantur ad castrum Strivelini, quod Scoti obsederant, et obsidere iterum minantur.

R. ditis & fidelibz suis Johi de Haryngton le fitz & Robto de Radeclif factm Sciatis qd cum ex pte quozdam fidelīū nroz nob sit ctius intimatū qd Scoti inimici nri qui castrū nrm de Strivelyn in Scotia nup obsederunt & se ab eadem obsidione jam retraxerunt ad idem castrū ad octabas Scti Michis px futur' regredi & illud obsidere ordinarunt & dtm castrum nisi ipoz hostili nequitie occurrat' occupare Nos volentes idem castrū & fideles nros in eo existentes auxiliis strenuis pvenire ac de vris fidelitate & circumspēctōe pvida plenius confidentes assign- avim' vos conjunctim & divisim ad quadraginta hōies ad arma & ducentos sagittar' in com' Lanc' tam infra libtates qm ext' eligend' & arraiand' & eisdem hōies ad arma armis compet- entibz ac dtos sagittar' arcubz & sagittis muniri & usq, Karliolū duci faciend' ita qd sint ibidem in festo Scti Michis px futur' ad ultimū exinde in comitiva diti & fidelis nri Antonii de Lucy ad dtas ptes de Strivelyn ex causa pdta pfecturi Et ideo vob mandam' firmiē injungentes qd circa pmisissis faciend' & explend' intendatis in forma pdta Damus autem vob & alii vri plenam tenore psentiū potestātē capiendi & arestandi omes illos quos in pmisissis contrarios invenitis seu rebelles & prifonis nris mancipandi in eisdem moratur' quousq, aliud de eis duxim' ordinand' necnon vic' nro com' pdti ac univrsis & singlis bassis ministris & aliis fidelibz nris in eodem com' tam infra libtates qm ext' similiē in mandatis qd vob & alii vrm in pmisissis fac- iend' intendentes sint consulentes & auxiliantes put vos & alii vrm eis & cuilibet eoz scire facietis vel faciet ex pte nra In cujus &c.

Membr. 2.
Wyndesore,
20 Aug.

T. custode pdto apud Wyndesore xx die Aug'.

¶ ipm custod' & cons'.

Willielmo de Roos et aliis mandatur quod suos homines mittant ad Novum Castrum super Tynam, ut inde profiscantur ad castrum Strivelini, cujus obsidionem Scoti expectantur renovare.

R. ditto & fidei suo Willo de Roos de Hamelak factm Ex pte dittoz & fidelīū nroz custodum Marchie Scotie ac custodum castroz nroz ibidem nobis est ctius intimatū qd Scoti inimici nri qui castrum nrm de Stryvelyn in Scotia & in non modica armatoz multitudine p tempus aliquod obsederunt & se ptextu cujusdam treuge sive guerre suffere hincinde inite sub dta forma in eadem contenta ab obsidione illa retraxerunt ad idem castrum ad Octabas Scti Michis px futur' fortius quo prius cū ingeniis & aliis necessariis regredi & illud obsidere ordinarunt mala & dampna que potunt pdto castro & fidelibz nris in eodem existentibz hostiliē illatur' & dtm castrū nisi ipoz hostili occur- rat' nequitie occupare Nos advertentes hoc in nri & vri ac totius regni nri dampnū & dedecus posse manifestius redundare nisi tunc fieret rescussio bellicosa volentesq, idem castrū & dtos fideles nros in eo existentes hujusmodi auxiliis strenuis pvenire vos intimius quo potim' requirim' & rogam' quatin' hōies ad arma hobelar' & sagittar' in nunio concedenti juxta status vri potentiā apud Novū Castrum sup Tynam mittatis ita qd sint ibidem in dto festo Scti Michis ad ultimū exinde una cum aliis magnatibz & fidelibz nris ipius regni quos illic cum manu potenti p consimilia bria nra venire rogavim' ad pfiscend' ad dtm castrū nrm de Stryvelyn & pdtam obsidionem potentius favente Dño removend' ipozq, hostes nros expugnand' ultiusq, faciend' quod actus bellici exigunt & requirunt Et hoc sicut

Membr. 2.
dorso.
Wyndesore,
24 Aug.

A.D. 1340. de vob spali⁹ confidim⁹ & nrm vrmq honorem diligitis absq dissimulatōe & difficultate aliqua & ne dto castro aut fidelibz nris in eo existentibz piculū quod absit eveniat modis omibz fac' significantes nob p latorem p'sentiū diem quo p'sens mandatū nrm receptis & quid ad hunc rogatū nrm duxitis faciend' Scientes qd nos ad sumptus quos vos ea de causa appofuitis necnon ad laborem vrm in pgressū p'dto talem consideratōem habim⁹ qd debeatis inde nito contentari.

T. custode p'dto apud Wyndesore xxiiij die Aug'.

P ipm custodem & cons'.

Confimilia bria dirigunt' subscriptis videlt

Henr' comiti Lancastr'	Johi de Warena comiti Surr'
Robto le Fitz Payn	Thome Wake de Lydel
Henr' de Grey	P'ho de Columbar'
Johi de Bello Campo de Somfete	Humfr'o de Bohun comiti Hereford' & Essex'.